
Pražský kuželkářský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2015/2016 

ZPRAVODAJ č. 4 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1 

 

 

 

Čtvrté kolo, čtvrté vítězství – to je výsledek Ţiţkova C, který hostil Rudnou B. Domácí sice vstoupili do 

utkání netradičně, a to prohranými prvními dvěma utkáními (0:4; -48), ale po dalších třech vítězných 

zápasech to vypadalo s hostujícími hráčkami špatně a utkání se zdálo být rozhodnuté. Hostující 

dotahovačka však byla jiného názoru a parádním výkonem utkání ještě trochu zdramatizovala, rozdíl se ji 

však uţ otočit nepovedlo. Rudná C hostila Vršovice C a v utkání se do posledních hodů o něco hrálo. Domácí 

sice do utkání vstoupili hůř a po čtyřech dvojicích byl stav 2:6; -52, ale poslední dva hráči se snažili využít 

slabších chvil hostů. Nakonec na tom byli vršovičtí o šest kuželek lépe a jsou tak druhým týmem, který ještě 

neztratil ani bod. Konstruktiva D hrála doma proti Slávii C a vstup do utkání měli lepší domácí, ale od druhé 

dvojice vítězili už jen slávisté a domácí tak na své první letošní body stále čekají. Praga B hostila Rapid A a 

utkání bylo ve stylu „každý chvilku, tahá pilku“, až o vítězi rozhodl celkový počet poražených kuželek. Uhelné 

sklady B hostily Kobylisy C a v tomto utkání „uhlíři“ zcela jednoznačně využili znalosti domácí dráhy a hosté 

mohou být rádi, že si ze Zvonu neodvezli kanára. V podstatě to samé se událo v zápase mezi Radlicemi a 

Konstruktivou E, která se s nástrahami Zvonu nedokázala vyrovnat, domácím to slušně sypalo a i v zde mohou 

být hosté rádi, že jim na cestu do Kladna nezpíval kanárek.  Další jednoznačný výsledek je z Velkých Popovic, 

ale při „bližším ohledání“ je vidět, že utkání bylo v podstatě vyrovnané, čísla padala slušná (9x přes 400), ale 

hosté měli v pěti soubojích navrch. 

 

SK Ţiţkov Praha C -  Sokol Rudná B 10:6 2506-2478   21.09. 

Sokol Rudná C -  TJ Sokol Praha-Vršovice B 6:10 2249-2255   25.09. 

KK Konstruktiva Praha  D -  KK Slavia Praha C 2:14 2366-2414   24.09. 

TJ Praga Praha B -  SK Rapid Praha A 10:6 2239-2225   24.09. 

SK Uhelné sklady Praha B -  Sokol Admira Kobylisy C 14:2 2403-2277   22.09. 

TJ Radlice -  KK Konstruktiva Praha  E 14:2 2447-2239   23.09. 

Slavoj Velké Popovice A -  Sokol Admira Kobylisy B 2:14 2450-2487   24.09. 

 

 

Tabulka družstev 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodnutím DK ze dne 1. 6. 2015 bude družstvu Konstruktiva D po skončení sezóny odečteno 6 bodů. 

 

 

1. SK Ţiţkov C 4 4 0 0 46:18 2457 8 +4 

2. S. Vršovice B 4 4 0 0 46:18 2270 8 +4 

3. KK Slavia C 4 3 0 1 44:20 2424 6 +2 

4. TJ Praga B 4 3 0 1 34:30 2232 6 +2 

5. S. Kobylisy B 4 2 1 1 40:24 2386 5 +1 

6. SK Uhel.sklady B 4 2 1 1 40:24 2321 5 +1 

7. SK Rapid A 4 2 0 2 32:32 2367 4 0 

8. S. Kobylisy C 4 2 0 2 32:32 2334 4 +2 

9. S. Rudná B 4 1 1 2 32:32 2420 3 -1 

10. TJ Radlice 4 1 1 2 32:32 2352 3 -1 

11. V. Popovice A 4 1 0 3 26:38 2259 2 -4 

12. Konstruktiva E 4 1 0 3 20:44 2267 2 0 

13. S. Rudná C 4 0 0 4 14:50 2293 0 -4 

14. Konstruktiva D 4 0 0 4 10:54 2237 0 -4 

http://pks.kuzelky.cz/


 2 

 

 

 SK Žižkov Praha C 2506 10:6 2478 Sokol Rudná B 

 ŠPINKA Jan 396 0:2 410 MIKEŠOVÁ Irena 

 PLATIL Jan 403 0:2 437 ZIMÁKOVÁ Jarmila 

 BRVENÍK Peter 462 2:0 397 MAŘÁNKOVÁ Eva 

 KAZIMOUR Tomáš 389 2:0 369 NOVOTNÁ Anna 

 VÁŇA Pavel 450 2:0 395 KOHOUTOVÁ Miluše 

 OPATOVSKÝ Petr 406 0:2 470 PANENKOVÁ Lucie 

 

 Sokol Rudná C 2249 6:10 2255 TJ Sokol Praha-Vršovice B 

 MACHULKA Martin 350 0:2 386 KILIÁN Pavel 

 KOŠČOVÁ Petra 389 2:0 362 WOLF Karel 

 LESÁK Adam 325 0:2 345 JANATA Jiří 

 ZDRÁHAL Jiří 387 0:2 410 POLÁK Luboš 

 KOŠČO Peter 404 2:0 373 STAVENÍK Petr 

 MACHULKA Radek 394 2:0 379 HAVRÁNEK Jaroslav  

 

 KK Konstruktiva Praha  D 2366 2:14 2414 KK Slavia Praha C 

 MÁCA Vojtěch 423 2:0 346 MYŠÁK Karel 

 JAKEŠOVÁ Magdaléna 371 0:2 388 BERNAT Karel 

 KUČEROVÁ Zuzana 342 0:2 417 JIRÁNEK Tomáš 

 VÁŇA Jan 409 0:2 412 KNAP Petr 

 KORTA Lukáš 390 0:2 405 KNAP Filip 

 SIONOVÁ Kristýna 431 0:2 446 VÁCLAVÍK Jan 

 

 TJ Praga Praha B 2239 10:6 2225 SK Rapid Praha A 

 KLUGANOST Vít 406 2:0 348 PUDIL František 

 SÝKORA Jiří 325 0:2 371 ROUBAL Vojtěch 

 SMÉKAL Tomáš 376 2:0 345 POKORNÝ Josef 

 SIGL Jan 337 0:2 394 HAMPL Vítěslav 

 MAŇOUR Ondřej 424 2:0 369 HOFMAN Jiří 

 KOVÁŘ Martin 371 0:2 398 VALTA Petr 

 

 SK Uhelné sklady Praha B 2403 14:2 2277 Sokol Admira Kobylisy C 

 MÍCHAL Miroslav 422 2:0 356 ZOUHAR Jiří 

 MÍCHALOVÁ Markéta 383 2:0 375 NOWAK Jan 

 TUMPACH Roman 399 2:0 394 ERBEN Karel 

 MUDRA Jiří 409 2:0 355 ŠROT Zdeněk 

 RAJNOCH Adam 375 0:2 398 JÍCHA Václav 

 ČERNÝ Pavel 415 2:0 399 PŘIBYL Bohuslav 

 

 TJ Radlice 2447 14:2 2239 KK Konstruktiva Praha  E 

 KAMÍN Jan 456 2:0 364 CHLUMSKÁ Tereza 

 LEHNER Marek 407 2:0 371 VONDRÁČEK František 

 KOFROŇ Leoš 401 2:0 365 ŠVINDLOVÁ Stanislava 

 LEHNER Radek 404 2:0 397 MUSIL Bohumír 

 TUREK Karel 349 0:2 353 PERMAN Milan 

 BENEŠ Miloš ml. 430 2:0 389 LÉBL Zbyněk 

 



 3 

 Slavoj Velké Popovice A 2450 2:14 2487 Sokol Admira Kobylisy B 

 KRATOCHVÍL Jan 374 0:2 393 KLIMENT Michal 

 VODEŠIL Josef 413 0:2 429 VOJTÍŠEK Vojtěch 

 HAVRDOVÁ Jaruška 430 2:0 383 CÍSAŘ Václav 

 KUČERKA Martin 410 0:2 424 KRČMA Jaroslav 

 BALLIŠ Karel 407 0:2 423 FŮRA Zdeněk 

 MRZÍLEK Jiří 416 0:2 435 KOVAČ Marian 

 

 

Starty náhradníků: 

2. start: MACHULKA Martin (Rudná, 14188), WOLF Karel (Vršovice, 13580) 

1. start: KILIÁN Pavel (Vršovice, 20359) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VÁCLAVÍK Jan Sl. Praha C 432,3 288,0 144,3 5,7 3 / 3 (451) 

 2. KAMÍN Jan Radlice  430,3 282,8 147,5 3,5 2 / 3 (456) 

 3. BENEŠ Miloš ml. Radlice  429,7 292,7 137,0 3,7 3 / 3 (434) 
 4. VÁŇA Pavel Ţiţkov C 427,8 277,8 150,0 4,8 2 / 3 (450) 

 5. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B 426,7 289,2 137,5 5,7 3 / 3 (432) 

 6. BRVENÍK Peter Ţiţkov C 426,7 298,8 127,8 5,0 3 / 3 (462) 

 7. PANENKOVÁ Lucie Rudná B 422,8 288,8 134,0 4,0 3 / 3 (470) 

 8. MÍCHAL Miroslav US Praha B 420,0 293,8 126,3 7,3 2 / 3 (434) 

 9. LEHNER Radek Radlice  419,2 294,2 125,0 3,7 3 / 3 (442) 

 10. KNAP Petr Sl. Praha C 417,8 304,2 113,7 9,3 3 / 3 (441) 

 11. KOVAČ Marian Admira B 417,5 289,2 128,3 5,2 3 / 3 (435) 

 12. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná B 415,0 284,0 131,0 5,0 3 / 3 (437) 

 13. MIKEŠOVÁ Irena Rudná B 414,0 285,0 129,0 3,3 3 / 3 (431) 

 14. KNAP Filip Sl. Praha C 413,5 288,2 125,3 6,0 3 / 3 (432) 

 15. KAZIMOUR Tomáš Ţiţkov C 413,3 285,8 127,5 7,7 3 / 3 (427) 

 16. MÁCA Vojtěch Konstruktiva D 412,3 273,8 138,5 7,0 2 / 2 (426) 

 17. KLUGANOST Vít Praga B 410,3 287,0 123,3 7,5 3 / 3 (421) 

 18. HLADÍK Josef Vršovice B 409,8 278,8 131,0 6,3 2 / 3 (435) 

 19. ŠPINKA Jan Ţiţkov C 409,0 287,0 122,0 5,0 3 / 3 (439) 

 20. VALTA Petr Rapid A 408,7 285,0 123,7 8,8 3 / 3 (466) 

 21. NOVÁK Zdeněk Sl. Praha C 408,5 278,8 129,8 6,5 2 / 3 (425) 

 22. KUČERKA Martin V. Popovice A 407,3 288,0 119,3 8,7 2 / 2 (442) 

 23. MACHULKA Radek Rudná C 406,2 284,7 121,5 5,0 2 / 2 (430) 

 24. JÍCHA Václav Admira C 405,8 290,8 115,0 8,3 4 / 4 (421) 

 25. POLÁK Luboš Vršovice B 405,7 279,3 126,3 4,7 3 / 3 (424) 

 26. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná B 403,7 284,3 119,3 5,7 3 / 3 (426) 

 27. JIRÁNEK Tomáš Sl. Praha C 401,8 277,2 124,7 8,0 3 / 3 (417) 

 28. TUMPACH Roman US Praha B 401,2 284,5 116,7 8,0 3 / 3 (418) 

 29. MRZÍLEK Jiří V. Popovice A 399,5 274,5 125,0 4,3 2 / 2 (418) 

 30. FŮRA Zdeněk Admira B 399,2 279,8 119,3 7,7 3 / 3 (423) 

 31. ERBEN Karel Admira C 398,0 274,3 123,8 6,5 4 / 4 (423) 

 32. KORTA Lukáš Konstruktiva D 397,8 279,0 118,8 8,5 2 / 2 (427) 

 33. HOFMAN Jiří Rapid A 397,7 283,8 113,8 10,0 3 / 3 (415) 

 34. KOŠČO Peter Rudná C 397,0 278,8 118,2 7,5 2 / 2 (404) 

 35. BALLIŠ Karel V. Popovice A 396,3 278,8 117,5 5,8 2 / 2 (452) 

 36. OPATOVSKÝ Petr Ţiţkov C 395,8 282,8 113,0 12,2 3 / 3 (419) 

 37. POKORNÝ Josef Rapid A 394,7 274,2 120,5 7,0 3 / 3 (449) 

 38. MUDRA Jiří US Praha B 394,3 269,8 124,5 10,3 2 / 3 (409) 

 39. KELLER Tomáš Rudná C 394,3 279,5 114,8 6,8 2 / 2 (401) 

 40. MAŘÁNKOVÁ Eva Rudná B 393,5 275,2 118,3 9,0 3 / 3 (414) 

 41. HAMPL Vítěslav Rapid A 393,3 279,0 114,3 11,0 3 / 3 (396) 



 4 

 42. MAŇOUR Ondřej Praga B 392,0 274,5 117,5 8,3 2 / 3 (424) 

 43. VÁŇA Jan Konstruktiva D 391,8 281,5 110,3 13,8 2 / 2 (409) 

 44. PŘIBYL Bohuslav Admira C 391,3 278,5 112,8 9,0 4 / 4 (399) 

 45. PLATIL Jan Ţiţkov C 391,0 286,8 104,2 12,0 3 / 3 (431) 

 46. PUDIL František Rapid A 390,7 267,3 123,3 8,0 3 / 3 (418) 

 47. WOLF Karel Vršovice B 390,5 265,5 125,0 10,0 2 / 3 (419) 

 48. MÍCHALOVÁ Markéta US Praha B 390,3 283,7 106,7 8,7 3 / 3 (406) 

 49. KRČMA Jaroslav Admira B 387,3 283,8 103,5 12,7 3 / 3 (424) 

 50. POLÁČKOVÁ Hana Rudná B 386,0 270,0 116,0 8,5 2 / 3 (401) 

 51. KOFROŇ Leoš Radlice  385,7 280,5 105,2 7,8 3 / 3 (401) 

 52. MÍCHAL Petr US Praha B 384,7 266,7 118,0 7,3 3 / 3 (399) 

 53. PERMAN Milan Konstruktiva E 384,3 267,2 117,2 4,8 3 / 3 (405) 

 54. LÉBL Zbyněk Konstruktiva E 382,8 280,8 102,0 10,3 2 / 3 (399) 

 55. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice B 382,5 270,0 112,5 5,3 3 / 3 (403) 

 56. LEHNER Marek Radlice  382,5 278,7 103,8 10,8 3 / 3 (418) 

 57. ROUBAL Vojtěch Rapid A 381,5 265,8 115,7 8,2 3 / 3 (406) 

 58. MUSIL Bohumír Konstruktiva E 381,5 279,3 102,3 7,8 2 / 3 (415) 

 59. ŠROT Zdeněk Admira C 380,3 269,5 110,8 11,8 4 / 4 (427) 

 60. VONDRÁČEK František Konstruktiva E 379,7 269,0 110,7 10,0 3 / 3 (401) 

 61. SIONOVÁ Kristýna Konstruktiva D 379,2 286,2 93,0 15,3 2 / 2 (431) 

 62. CHLUMSKÁ Tereza Konstruktiva E 378,8 267,2 111,7 10,3 3 / 3 (401) 

 63. KOVÁŘ Martin Praga B 377,8 271,3 106,5 9,7 3 / 3 (382) 

 64. CÍSAŘ Václav Admira B 376,2 266,8 109,3 11,3 3 / 3 (412) 

 65. KÝHOS Miroslav Rudná C 376,0 273,5 102,5 10,5 2 / 2 (384) 

 66. KLIMENT Michal Admira B 373,5 255,5 118,0 8,0 2 / 3 (393) 

 67. SMÉKAL Tomáš Praga B 373,3 266,7 106,7 12,0 3 / 3 (382) 

 68. ZOUHAR Jiří Admira C 372,7 269,3 103,3 11,0 3 / 4 (395) 

 69. ZDRÁHAL Jiří Rudná C 371,5 270,8 100,8 14,0 2 / 2 (387) 

 70. JANATA Jiří Vršovice B 371,0 274,0 97,0 14,5 2 / 3 (397) 

 71. CÍSAŘ Josef Admira B 370,5 270,0 100,5 10,0 2 / 3 (394) 

 72. ČERNÝ Pavel US Praha B 370,0 270,3 99,7 11,3 3 / 3 (415) 

 73. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva E 369,0 262,3 106,7 8,3 3 / 3 (391) 

 74. HAVRDOVÁ Jaruška V. Popovice A 365,8 267,0 98,8 8,0 2 / 2 (430) 

 75. FINGER Petr Vršovice B 365,8 266,0 99,8 12,8 2 / 3 (385) 

 76. VODEŠIL Josef V. Popovice A 365,5 264,8 100,7 12,3 2 / 2 (413) 

 77. BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva E 365,5 273,5 92,0 17,5 2 / 3 (380) 

 78. JAKEŠOVÁ Magdaléna Konstruktiva D 365,0 261,3 103,8 13,3 2 / 2 (379) 

 79. VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice B 362,0 270,5 91,5 16,5 2 / 3 (367) 

 80. KŠÍR Petr Praga B 357,0 255,0 102,0 12,5 2 / 3 (366) 

 81. NOVOTNÁ Anna Rudná B 355,5 274,0 81,5 14,0 2 / 3 (369) 

 82. MYŠÁK Karel Sl. Praha C 354,3 250,3 104,0 15,0 3 / 3 (364) 

 83. SIGL Jan Praga B 353,7 260,5 93,2 15,3 3 / 3 (361) 

 84. STAVENÍK Petr Vršovice B 345,0 238,5 106,5 12,0 2 / 3 (373) 

 85. RAJNOCH Adam US Praha B 337,8 263,3 74,5 18,5 2 / 3 (375) 

 86. LESÁK Adam Rudná C 333,5 252,0 81,5 17,5 2 / 2 (342) 

 87. TUREK Karel Radlice  332,7 243,0 89,7 14,7 3 / 3 (357) 

 88. KRATOCHVÍL Jan V. Popovice A 330,0 239,0 91,0 15,3 2 / 2 (374) 

 89. SÝKORA Jiří Praga B 323,5 251,0 72,5 22,0 2 / 3 (325) 

 90. PLEINEROVÁ Yvetta Konstruktiva D 309,8 232,5 77,3 21,3 2 / 2 (330) 
  MATYSKA Michal Admira C 422,0 301,0 121,0 6,0 1 / 4 (422) 

  BOČÁNEK Vlastimil US Praha B 421,0 281,0 140,0 3,0 1 / 3 (421) 

  SOMOLÍKOVÁ Emílie V. Popovice A 407,0 287,0 120,0 7,0 1 / 2 (407) 

  ŠKRABAL Vladislav Žižkov C 407,0 303,0 104,0 12,0 1 / 3 (407) 

  KASAL Pavel Rudná C 389,5 281,0 108,5 9,0 1 / 2 (394) 

  BERNAT Karel Sl. Praha C 388,0 300,0 88,0 18,0 1 / 3 (388) 

  KILIÁN Pavel Vršovice B 386,0 274,0 112,0 10,0 1 / 3 (386) 

  KRUPIČKA Bohuslav Admira C 380,0 268,0 112,0 11,0 1 / 4 (380) 

  NOWAK Jan Admira C 379,5 281,0 98,5 13,5 2 / 4 (384) 

  CHLUMSKÝ Vlastimil Konstruktiva E 377,0 246,0 131,0 4,0 1 / 3 (377) 

  PECKA Jan Sl. Praha C 376,0 274,0 102,0 11,0 1 / 3 (376) 



 5 

  MACHULKA Martin Rudná C 375,5 278,0 97,5 13,0 1 / 2 (401) 

  KOŠČOVÁ Petra Rudná C 373,5 269,0 104,5 10,0 1 / 2 (389) 

  CERMANOVÁ Jana Admira C 356,0 269,0 87,0 13,0 1 / 4 (356) 

  ŠVEC Bedřich V. Popovice A 355,0 236,0 119,0 7,0 1 / 2 (355) 

  TLUKA Vladimír Vršovice B 351,0 238,0 113,0 8,0 1 / 3 (351) 

  VÁVRA Ivo Vršovice B 350,0 263,0 87,0 15,0 1 / 3 (350) 

  SCHILDER Jan Radlice  349,0 235,0 114,0 10,0 1 / 3 (349) 

  MACHÁČOVÁ Václava Konstruktiva D 346,0 254,5 91,5 14,5 1 / 2 (355) 

  BENEŠ Miloš st. Radlice  345,0 250,0 95,0 5,0 1 / 3 (345) 

  KUČEROVÁ Zuzana Konstruktiva D 341,5 245,0 96,5 13,5 1 / 2 (342) 

  JELÍNEK Martin Praga B 337,0 266,0 71,0 22,0 1 / 3 (337) 

 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

28.09.15 po 17:30 SK Rapid Praha A - KK Konstruktiva Praha  D 
29.09.15 út 17:30 KK Slavia Praha C - Sokol Admira Kobylisy B 
29.09.15 út 17:30 Sokol Admira Kobylisy C - TJ Radlice 
30.09.15 st 17:30 Slavoj Velké Popovice A - SK Uhelné sklady Praha B 
01.10.15 čt 17:30 Sokol Rudná B - TJ Praga Praha B 
01.10.15 čt 17:30 TJ Sokol Praha-Vršovice B - SK Žižkov Praha C 
01.10.15 čt 17:30 KK Konstruktiva Praha  E - Sokol Rudná C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 


